

Wdrożone systemy jakości – specyfikacja danych

1. Dane wdrożonego systemu jakości

NAZWA KOLUMNY	TYP DANYCH	WYMAGALNOŚĆ	REGUŁA	KOMENTARZ	PODSTAWA PRAWNA
Numer certyfikatu	VARCHAR2(100 BYTE)	Tak	Jeśli istnieje w systemie już wpis o wskazanym numerze certyfikatu, wyświetla się okno z informacją dotyczącą certyfikatu, z komunikatem: "System jakości o podanym numerze certyfikatu <numer_certyfikatu> istnieje już w systemie POL-on. Jeśli na pewno chcesz dodać ten system jakości kolejnej jednostce, przejdź Dalej." Po kliknięciu dalej pozwalamy przypisać do kolejnej.	UWAGA: Pozwalamy przypisać jeden certyfikat więcej niż jednej jednostce podrzędnej.	Załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 7 ppkt 1
Nazwa systemu	VARCHAR2(300 BYTE)	Tak	Pole tekstowe		Załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 7 ppkt 5
Opis	VARCHAR2(4000 BYTE)	Nie	Pole tekstowe		

Rodzaj systemu	VARCHAR2(100 BYTE)	Tak	Rodzaj (lista wyboru): - Krajowy - Międzynarodowy		Załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 7 ppkt 2
Jednostka posiadająca	VARCHAR2(300 BYTE)	Tak	Odpowiednia jednostka - instytucja główna lub jednostka organizacyjna	UWAGA: Pozwalamy przypisać jeden certyfikat więcej niż jednej jednostce podrzędnej.	Załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 7 ppkt 6

2. Termin ważności wdrożonego systemu jakości

NAZWA KOLUMNY	TYP DANYCH	WYMAGALNOŚĆ	REGUŁA	KOMENTARZ	PODSTAWA PRAWNA
Ważny od	DATE	Tak	Wprowadzona data <= aktualna data		Załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 7 ppkt 3

Ważny do	DATE	Tak	Ważny od <= Ważny do.		Załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 7 ppkt 3
Data decyzji	DATE	Tak	Data decyzji o przyznaniu certyfikatu. Datę decyzji o przyznaniu certyfikatu powinna być <= Ważny do.		
Jednostka certyfikująca	VARCHAR2(300 BYTE)	Tak	Pole tekstowe		Załącznik nr 1 do Rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 29 czerwca 2015r. W sprawie Systemu Informacji o Nauce pkt 7 ppkt 6